1

穗总部协字„2016‟13 号

关于举办投资长沙企业座谈会的通知

各总部企业：

根据《关于举办投资长沙企业座谈会的预通知》（穗总部协字

„2016‟11 号）安排，经与长沙市岳麓区人民政府确定，定于 2016

年 6 月 16 日下午召开“投资长沙企业座谈会”。现将有关工作通

知如下：
一、会议名称

投资长沙企业座谈会

二、时间、地点

时 间：2016 年 6 月 16 日（周四）14:00-20:00

地 点：广州市天河区平云路 163 号广州无线电集团平云广场

A 塔三楼会议室

三、会议要求

（一）请各企业按预通知要求，填写《企业投资长沙意向表》

于 6 月 8 日前发送至协会秘书处邮箱；

（二）请各企业安排投资负责副总或有关部门负责人 1-2 人

参会；若下属二三级企业有投资意向，也请安排负责人 1-2 人参

会。请于 6月 14 日前填写参会回执并附企业简介发送至协会秘书

处邮箱。

特此通知，敬请各企业统筹安排参加。

 2

附件： 会议议程及参会回执

                                     广州市总部经济协会

                                       2016 年 6 月 3 日

（联系人：郑佳、毛柳，电话：020-66311545、29869827，

传真：020-66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com）